

M.L. JESSEN INVEST APS

FINSENSVEJ 81, 2. TH.
2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.09.2016

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 34 21 60 29

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. december 2016

Morten Lindholm Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M.L. Jessen Invest ApS
Finsensvej 81, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 21 60 29
Stiftet: 23. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Morten Lindholm Jessen

Advokat

Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 107.312, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.093.666 og en egenkapital på kr. 765.785.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-3.000	-3.025
1 Afskrivninger	-58.868	-58.868
DRIFTSRESULTAT	-61.868	-61.893
3 Resultat i associerede virksomheder	179.023	246.127
Finansielle omkostninger	-9.843	-16.938
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	107.312	167.296
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	107.312	167.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	107.312	167.296
DISPONERET I ALT	107.312	167.296

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.093.666	973.511
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.093.666	973.511
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.093.666	973.511
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	220.000
TILGODEHAVENDER I ALT	0	220.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	220.000
AKTIVER I ALT	1.093.666	1.193.511

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	685.785	578.473
4 EGENKAPITAL I ALT	765.785	658.473
Anden gæld	327.881	535.038
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	327.881	535.038
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	327.881	535.038
PASSIVER I ALT	1.093.666	1.193.511

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
1 Afskrivninger		
Koncerngoodwill	58.868	58.868
I ALT	58.868	58.868
2 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2015	588.679	588.679
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	588.679	588.679
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2015	218.180	159.312
Afskrivninger i 2015/2016	58.868	58.868
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2016	277.048	218.180
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	311.631	370.499
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2015	1.161.000	1.161.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	1.161.000	1.161.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2015	-187.489	-154.748
Årets resultatandele efter skat	179.023	246.127
Årets øvrige værdireguleringer	-58.868	-58.868
Udbytte til moderselskab	0	-220.000
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.09.2016	-67.334	-187.489
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	1.093.666	973.511
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Ib Jessen Kolding ApS	300.000	10%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.790.229</i>	<i>7.820.348</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.10.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.09.2016</u>
4 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	578.473	107.312	685.785
SALDO PR. 30.09.2016	658.473	107.312	765.785

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Morten Lindholm Jessen, Finsensvej 81, 2. th., 2000 Frederiksberg

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 25 071 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen